El IDARTES no aceptará propuestas complementarias o modificatorias, presentadas con 
posterioridad al cierre del presente proceso de Concurso de Méritos. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial para la contratación es por valor de SETECIENTOS SESENTA Y SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE ($766.634.664) incluido IVA, impuestos y tasas. Se contará con Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal para la apertura del proceso. 

5. ACUERDOS INTERNACIONALES O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO APLICABLES: 

En virtud de lo establecido en el Título I, Capítulo II Sección IV del Decreto 1082 de 2015 la